ren las dotaciones presupuestarias que cada parte designa para su finan-
ciación.

Segunda. Aportaciones de las partes.—Que con cargo a la aplicación
presupuestaria 31.33.459.9, la aportación económica del Instituto de Migra-
ciones y Servicios Sociales para los fines del presente Protocolo, es de
noventa y un mil novecientos cincuenta y cinco euros (91.955 A).

La Comunidad Autónoma de Galicia, se compromete a asumir la corres-
ponsabilidad en la financiación aportando la cantidad de noventa y un
mil novecientos cincuenta y cinco euros (91.955 A), setenta y seis mil
quinientos euros (76.500 A) con cargo a la aplicación presupuestaria
17.04.213 A.780.1 y el resto, quince mil cuatrocientos cincuenta y cinco
euros (15.455 A) con cargo a la aplicación presupuestaria 17.04.213 A.480.0
de los presupuestos de la Comunidad Autónoma para el año 2003.

La justificación económica de las asignaciones presupuestarias esta-
blecidas en el presente protocolo, deberá efectuarse conforme a lo dispuesto

[...]

Sociales con cargo a la aplicación presupuestaria 31.33.459.9, como la
Consellería de Emigración, con cargo a la aplicación presupuestaria
17.04.213.a.780.1 y A.480.0 de los presupuestos de la Comunidad Autónoma
para el año 2003, destinarán para las actuaciones descritas a continuación
la cuantía de ciento ochenta y tres mil novecientos diez euros (183.910
A), lo que supone una financiación de noventa y un mil novecientos cin-
cuenta y cinco euros (91.955 A) por parte del IMSERSO, y una financiación
de noventa y un mil novecientos cincuenta y cinco euros (91.955 A) por
parte de la Comunidad Autónoma.